Bringtreueprifungen am 29.02.2020 um Hamminkeln

Progr-Nr. Name des Hundes

oS oA W N

Uran v. Wathercourl

Mona v.d. Brinkwiese

JKI Bali von der Hirschwiese
Dux 1l vom Ottenstein
Maggy vom Velstover Immengarten

Ivo vom Sulla Sand

Geschlecht

Rude
Hiindin
Hindin
Ride
Hindin
Ride

Rasse

DD
DD
KIM
KIM
KIM
UK

Wurfdatum

09.11.2018
03.01.2017
28.02.2017
03.04.2018
25.12.2015
14.01.2018

ZB-Nr.

238779
233042
17-0307
18-0369
15-1079
18-UK-6053

Fahrer

Peter van der Linde, Schermbeck
Felix Baumann, Rees

Hermann Schlépfer, Schermbeck
Hermann Schlépfer, Schermbeck
Inge Fitscher, Oberhausen
Christian Schlappa, Voerde

Bem.:

n.b.
bestanden
bestanden
n.b.
bestanden
n.b.



