Bringtreueprüfungen am 29.02.2020 um Hamminkeln

Progr-Nr.	Name des Hundes	Geschlecht	Rasse	Wurfdatum	ZB-Nr.	Führer	Bem.:
1	Uran v. Wathercourl	Rüde	DD	09.11.2018	238779	Peter van der Linde, Schermbeck	n.b.
2	Mona v.d. Brinkwiese	Hündin	DD	03.01.2017	233042	Felix Baumann, Rees	bestanden
3	JKI Bali von der Hirschwiese	Hündin	KlM	28.02.2017	17-0307	Hermann Schläpfer, Schermbeck	bestanden
4	Dux III vom Ottenstein	Rüde	KlM	03.04.2018	18-0369	Hermann Schläpfer, Schermbeck	n.b.
5	Maggy vom Velstover Immengarten	Hündin	KlM	25.12.2015	15-1079	Inge Fitscher, Oberhausen	bestanden
6	Ivo vom Sulla Sand	Rüde	UK	14.01.2018	18-UK-6053	Christian Schlappa, Voerde	n.b.